scita ac p̄p: opere laudata: q̄
sana. p̄fuit grā silētio serua-
ta i hac fragili vita q̄ tota tē-
tatio ferf 7 malicia.

De p̄fidētia in teo batē-
da qū insurgūt vī boz
iacula **Cap. l.j.**

Hic ita firmē 7 spera in
me. Quid enī sūt verba
nisi verba: Per aerē volūt: s
lapidē nō ledūt. Si re? es co-
gita q te libentē velis emēda-
re. Si nūbilitibi p̄cius es: pen-
sa q velis libentē p teo hoc su-
stinere. Parū satis est ut vel
verba interdū sustineas qui
necdū fortia verbera tolera-
re vales. Et quare tā parua
tibi ad cor t̄sseūt: nū qz adh
carnalis es: 7 hoīs magis q̄
oportet attēdis? **N**ā qz respī-
ci metuis: rēphēdi p excessib?
nō vis: 7 excusationū queris
vmbacula. **S**z inspicere te me-
lius 7 agnosces qz vivit adh
in te mūd? 7 van? amor pla-
cēdi hoīb?. **L**ū enī bassari re-
fugis 7 cōfundi p defectib?:
cōstat vtiqz q nec vere hūmī-
lis sis nec vere mūdo mōtu?
nec tibi mundus crucifixus.
Sz audi verba mea: 7 nō cu-
rabis de cē mīlta hoīuz verba
Ecce si cūcta p̄tra te dicerēt
q̄ fingi maliciosissime possent

quod tibi noceret si oio transire
 pmitteres nec plusquam festucam
 ppederes: **M**u quod uel unum ca-
 pillum tibi extrahere possent:
Sed qui cor intus non habet nec
 deum pro oculis: facillime probo mo-
 uetur vituperationis. **Q**ui autem
 in me perfidit nec proprio iudicio
 stare appetit: absque humano ter-
 rore erit. **E**go enim sicut iudex et co-
 gnitor omnium secretorum: ego scio
 qualiter res acta est: ego iniuriam
 tem noui et sustinere. **A**me
 erit probo istud: me permittente
 accidit: ut reuelentur ex multis
 cordibus cogitationes. **E**go reum
 et innocenter iudicabo: sed occulto
 iudicio utrumque ante probare
 volui. **T**estimonium hominum sepe
 fallit: meum iudicium verum est: sta-
 bit et non subuertetur: latet ple-
 rumque et paucis ad singula pa-
 ter: nunquam tamen errat nec errare
 potest: etiam si oculis insipientium
 non rectum videatur. **A**d me ergo
 currendum est in omni iudicio: nec pro-
 prio innitendum arbitrio. **I**ustus
 enim non perturbabitur quicquid a deo
 ei acciderit. **E**tiam si iniuste ali-
 quid propter eum prolatum fuerit non
 multum curabit. **S**ed nec vane
 exultabit si pro alios rationabili-
 liter excuset. **P**ensat namque quia
 ego sum scrutator corda et renes
 quod non iudico secundum faciem et humerum

namque apparatus. **N**am sepe in oculis
 meis reperitur culpabile: quod totum
 iudicio creditur laudabile. **D**omine deus
 iudex iuste fortis et
 patiens quod hominum nosti fragilitatem
 et peruitatem: esto robur meum et
 tota fiducia mea. **N**on enim mihi
 sufficit prescientia mea: tu nosti quod
 ego non noui: et ideo in omni reprehensionem
 me humiliare debui et misericorditer
 sustinere. **I**gnosce ergo mihi
 pro peccatis quotiens sic non egi: et
 dona iterum gratiam amplioris suf-
 ferentiae. **M**elior est enim misericordia
 tua copiosa misericordia ad consequen-
 tionem indulgentiae: quam mea
 opinata iusticia pro defensione la-
 teris prescientiae. **E**t si nihil mihi
 prescientiae fuerit tamen in deo me iusti-
 ficare non possuz: quia remota mi-
 sericordia tua non iustificaberis
 in conspectu tuo omnes uiuēs.

Quia omnia grauiora pro eterna vi-
 ta sunt toleranda. **C**ap. liij.

Non frangat te labor
 res quos assumpsisti pro
 propter me nec tribulationes te re-
 uinciant usquequaque: sed mea promissio
 in omni euentu te roborat et consolatur.
Ego sufficiens sum ad red-
 dendum super omnem modum et me-
 suram. **N**on habes diu laborabis nec
 sepe grauaberis doloribus. **E**xpecta
 paulisper et videbis celerem
 finem malorum. **V**eniet vna hora

quando cessabit ois labor et
tumultus. Modicum est et bre-
ue et quod transiit cum tempore. Age ergo
ut agis fideliter: labora in vi-
nea mea: ego ero merces tua.
Scribe: lege: canta: gemit: tace:
ora: sustine viriliter pericula: di-
gna est bis oibus et maioribus pro-
prios vita eterna. Veniet pax in
die una quam nota est domino. Modicum
erit dies vel nox huius scilicet tempo-
ris: sed lux perpetua claritas infi-
nita: pax firma: et requies se-
cura. Modicum dices tunc: quos me li-
berabit de corpore mortis huius:
nec clamabis heu mihi quia incolatus
meus. prologat est: quam precipi-
tabis mors et salus erit idese-
ctiva: anxietas nulla: iocunditas
beatissima: societas dulcis et de-
corosa. Si vidisses sanctos in celo
coronas perpetuas: quanta quae
nunc exultant gloria quam huic mun-
do ois contempnibiles et quasi vita
ipsi indigni putabantur: pfe-
cto te statim humiliares usque ad
terram: et affectares potius oibus
subesse quam vni pessime: nec huius
vite letos dies percipisceres:
sed magis pro deo tribulari gau-
deres: et pro nihilo in hoc mundo
putari maximum lucrum duce-
res. Si tibi hec saperent et pro-
funde ad cor transiret: quomodo au-
deres vel semel cogitare. Modicum

pro vita eterna cuncta laboriosa
sunt toleranda: Modicum est pro-
prium quid lucrari aut perdere regnum dei.
Leua igitur facies tuam in celo.
Ecce ego et ceteris sancti mei mecum
qui in hoc seculo magnam habuere
certamen: modicum gaudet: modicum pro-
lanat: et modicum securi sunt: et modo
requiescunt et sine fine in regno
patris mei permanebunt mecum.
De die eternitatis et huius
vite angustiis. Cap. liij.
O Supra civitatis mansio
brissima. Dies eterna
tis clarissima quam nox non ob-
scurat: sed summa veritas spiritus irra-
diat: dies spiritus leta: spiritus segura: et
nunc statim mutas in pericula.
Vtina dies illa illuxisset et
cuncta huius temporalia finem accepisset
Lucet quidem sanctis perpetua clari-
tate splendida: sed non nisi longe
pro speculati peregrinantibus in terra
Morantur celi ciues quam gaudio-
sa sit illa: gemunt exules filij
eius quam amara et tediosa sit ista
Dies huius temporis proci et mali: ple-
ni doloribus et angustiis: ubi homo
multis peccatis inquam: multis
passionibus irretit: multum timori
hominum: multum curis distendit
et multum curiositatis distrahitur
multum vanitatis implicatur:
multum erroribus circumfunditur: mul-
tis laboribus atteritur: tunc tunc

bus grauias: delitijs eneruaf:
 egestate cruciat. **Q**uoniam finis
 bonorum multorum laborum quoniam libabor
 a misera fuitute vitiorum. **Q**uoniam
 memorabor domine tui soli? quoniam
 ad plenum letabor in te. **Q**uoniam ero
 sine omni impedimento et in vera liber
 tate sine omni grauiamie mentis et
 corporis. **Q**uoniam erit pax solida
 pax inperurbabilis et securas: pax
 inter et foris: pax ab omni parte fir
 ma. **J**esu bone quoniam stabo ad vi
 dendum te: quoniam preterlabor gloria
 regni tui: quoniam eris in omnia in omnibus
Quoniam ero tecum in regno tuo quod pre
 parasti dilectis tuis ab eterno
Relictus sum pauper et exul in terra
 hostili: ubi bella quotidiana et in
 fortuna inopia. **C**onsolare exi
 lium meum: mitiga dolorem meum
 quia ad te suspirat cum desiderio
 meum. **N**am onus in totum est quicquid
 mundi? bene offert ad solatium. **D**e
 sidero te in time frui: sed nequeo
 apprehendere. **O**ptio in heremum cele
 stium: sed tepemur res temporales et
 immortificate passiones. **M**ete
 omnibus rebus superesse volo: carni
 aut inuite subesse cogor. **S**ic
 ego infelix homo mecum pugnor et fa
 ctus sum mihi metipsum grauis:
 dum spiritus sursum et caro querit esse
 uorsum. **Q**uod quid in parte patior dum
 mente celestia tracto et mor
 carualium turba occurrit oran

ti: **D**e me? ne elogeris a me:
 neque declines in ira a suo tuo
Fulgura conuersionem tuam
 et dissipa eas: emitte sagittas
 tuas et perturbent omnes fan
 tasiae inimici. **R**ecollige sensus
 meos ad te. **F**ac me obliuisci
 omnium mundanorum. **D**a cito ab
 iicere et pertinere fatalis mata vi
 tiorum. **S**uccurre mihi eterna ve
 ritas ut nulla me moueat va
 nitas. **A**dueni celestis suauitas
 et fugiat a facie tua omnis
 puritas. **I**gnosce quoniam in mi
 sericordie indulge quoniam ories pro
 ter te aliud in oratione reuoluo.
Confiteor etenim vere quia valde
 distracte me habere consueui.
Nam ibi multotiens non sum ubi
 corporaliter sto aut sedeo: sed ibi
 magis sum quo cogitatio ibi? fe
 roz. **I**bi sum ubi cogitatio mea
 est. **U**bi est frequenter cogita
 tio mea: ibi est id quod amo. **H**oc
 mihi cito occurrit quod natura
 licet relectat aut ex usu placet
Nam tu veritas aperte dixisti:
Ubi. non est thesaurus tuus? ibi est et
 cor tuum. **S**i celum diligo libenter
 de celestibus penso: si mundum amo
 felicitatibus mundi gaudeo: et
 ad aduersitatibus eius tristior. **S**i
 carnem diligo quam carnis se sepis
 sime imaginor. **S**i spiritum amo:
 ad spiritualibus cogitare relector.

Quocūq; n. diligo d̄ bis libe
loq; 7 audio: atq; taliū ima
gines ad tomū mecū reporto
S; b̄tūs ille hō q; ppter te do
mine oib; creaturis abēdi li
cētā tribuit: q; nature vim fa
cit 7 p̄cupiscētias carnis fer
uore spūs crucifigit: ut sere
nata p̄sciētia purā tibi oꝝonē
offerat: dignusq; sit angelicis
interesse choris: oib; terrenis
foris 7 int; exclusis.

De desiderio eterne vite et
quanta sint certatib; bona
promissa. Cap. liiij.

Fili mi cū tibi desiderū
eterne b̄titudinis resup
infūdi sentis 7 de tabernacu
lo corporis exire p̄cupiscis ut
claritatē meā sine vicissitudi
nis vmbra p̄tēplari possis: di
lata cor tuū 7 omni desiderio
bāc scām inspirationē suscipe
Redde amplissimas supne bo
nitati grās q; tecū sic dignāc
agit: clemēt v̄sitat: ardēt ex
citat: potēntē s̄bleuat ne p̄prio
pondere ad terrena labaris.
Heq; n. s̄ cogitatu tuo aut
conatu accipis: s̄ sola digna
tice supne gratie 7 diuini re
spect;: quaten; in p̄tutibus 7
maiori b̄nilitate p̄ficias 7 ad
futura certamia te prepares:
mibi; toto cordis affectu ad

herere ac feruētī volūtate stu
deas resuire. Fili sepe ignis
ardet: s̄ sine fumo flāma non
ascēdit. Sic 7 aliquoz deside
ria ad celestia flagrāt: 7 tū a
tētaticē carnalis effect; liberi
nō sūt. Idcirco nec oio pure
p̄ honore rei agūt q; tā desi
derant ab eo p̄tūt. Tale est 7
sepe tuū desiderū: qd̄ insinua
sti fore tā importunū. Ad. n.
est hoc purū 7 p̄fectū qd̄ p̄
pria cōmoditate ē infectum.
Petē nō quod tibi est delecta
bile 7 comodū: s̄ qd̄ mihi ac
ceptabile ē atq; honorificum:
q; si recte iudicas meā ordia
tionē tuo desiderio 7 oī desi
derato p̄ferre velēs ac sequi.
Noni desiderū tuū 7 frequē
tes gemit; audiui. Jā velles
esse in libertate glorie filiorū
rei: iā te delectat tom; eterna
7 celestis patria gaudio ple
na: s̄ nō dū venit hora ista: s;̄
est ad huc aliud tēp; bellū: vi
delic; tēpus laboris 7 p̄batio
nis. Optas sūmo repleri bo
no: s̄ nō potes s̄ assequi modo.
Ego sū expecta me dicit d̄ns
donec veniat regnū rei. Pro
bādus es ad huc in terris 7 in
multis exercitādus. Cōsola
tio tibi iterdū dabit; s̄ copio
sa satietas nō p̄cedit. Cōfor

tare igitur et esto robustus tam in
 agendo quam in patiendo nature con-
 traria. **O**portet te nouum idue-
 re hominem et in alterum virum mu-
 tari. **O**portet te sepe agere quod
 non vis: et quod vis oportet te re-
 linquere. **Q**uod alijs placet pro-
 cessum habebit: quod tibi placet vel
 tra non proficiet. **Q**uod alij di-
 cunt audies: quod tu dicis pro ni-
 hilo computabis. **P**etere alij et
 accipiet: tu petes nec impetra-
 bis. **E**rit alij magni in ore ho-
 minum: te te autem tacebis. **A**lijs
 hoc uel illud committes: tu autem
 ad nihil utile iudicaberis. **N**am
 prope hoc natura aliquando tristita-
 bis: et magnam si silens portaueris.
In his et similibus multis
 probari solet fidelis domini seruus
 quod licet se abnegare et in omnibus fra-
 gere quauerit. **S**ic est aliquid
 tale in quo tantum de moxi indi-
 ges sic non videri: et pati quod uoluntati
 tue aduersa sunt: maxime
 autem cum discouentia et quod mi-
 nus utilis tibi apparent fieri
 subterfuge. **E**t quod non audes resiste-
 re altiori potestati sed domino con-
 stitutum: id durum tibi uidetur ad
 nutum alterius ambulare: et etiam
 proprium sentire omittere. **S**ed pro-
 sa filiorum fructum laborum: cele-
 re finem atque premium nimis ma-
 gnum: et non habebis inde graua-

men sed fortissimum patientie tue
 solamen. **N**am et pro modica bac-
 ulitate quam nunc spero te serui-
 habebis spero uoluntatem tuam in ce-
 lis. **I**bi quippe iuenies omne
 quod uolueris: et quod desiderare
 poteris. **I**bi aderit tibi totius
 factas boni sine timore amittendi.
Ibi uoluntas tua una spero
 mecum nil cupiet extraneum uel
 priuatum. **I**bi nullus resistet tibi
 nemo te te perqueret: nemo im-
 pediet: nil obuiabit: sed cuncta te
 siderata simul erunt presentia:
 totumque affectum tuum reficiet et
 adimplebunt usque ad summum.
Ibi reddam gratias pro pertumelia
 pressa: pallium laudis pro merore:
 pro loco nouissimo sedem regni
 in secula. **I**bi apparabit fructus
 obedientie: gaudebit labor
 penitentiae: et humilis subiectio
 coronabitur gloriose. **N**unc ergo te
 inclina humiliter sub omni manu
 nubis: nec sit cure quod hoc dixe-
 rit uel iusserit: sed hoc magnope
 curato ut siue placet siue mi-
 nor aut equalis aliquid a te ex-
 penderit uel inuenit: pro bono
 totum accipias et sincera uolun-
 tate studeas adimplere. **Q**ue-
 rat aliquid hoc: aliquid illud: glori-
 osus ille in illo: et iste in isto: laude
 turque milies mille: tu autem nec
 in isto nec in illo sed tuipsum

gaude p̄ceptu: ⁊ i mei soli⁹ te
neplacito ac bonore: hoc optā
dū est tibi: ut sine p̄ vitā siue
p̄ mortē: ⁊ sp̄ in te glorifices

Qualiter hō desolatus
rebeat in manus rei se
offerre. **Cap. lvi.**

Domine ⁊ scē pater sis
nunc ⁊ in eternū benedi
ctus: qz sic̄ vis factū ē: ⁊ qd̄
facis bonū est. Letes in te ser
uus tu⁹: nō in se nec in aliquo
alio: qz tu sol⁹ leticia vera: tu
sp̄s mea et corona mea: tu
gaudiū meū ⁊ bonor me⁹ do
mine. Quid habet su⁹ tu⁹ nisi
qd̄ a te accepit etiā sine meri
to suo: Quas sūt oia q̄ redisti
⁊ q̄ fecisti. Paup̄ sū ⁊ in labo
rib⁹ meis a iuuentute mea: ⁊
p̄ristas aia mea nōnūq̄ vsq̄
ad lacrymas: qñq̄ etiā p̄tur
bas ad se p̄p̄t̄ iminētes passio
nes. Desidero pacis gaudiū
pacē filiorū tuorū flagito qui
in lumine p̄solatōis a te pa
scunt. Si das pacē: si gaudiū
sanctū infundis erit aia serui
tui plena modulatiōe ⁊ deuo
ta in laude tua. Sed si te sub
traxeris sic̄ sepissime soles nō
poterit currere viā mādatorū
tuorū: s̄ magis ad tundendū
p̄ct⁹ genua incuruaht: qz nō
est illi sic̄ heri ⁊ nudius tertius

qñ splēdebat lucerna tua sup
caput ei⁹ ⁊ sub vmbra alarū
tuarū p̄tegebas a tēcatōibus
irruētib⁹. Pat̄ iuste ⁊ sp̄ lau
dāde venit hora ut p̄ct̄ suus
tuus. Pater amāde dignū ē
ut hora hac patias p̄ te aliqd̄
seruus tu⁹. Pater p̄petue ve
nerāde venit hora quā ab eē
no p̄sciebas affuturā: ut ad
modicū tempus succūbat fo
ris seru⁹ tu⁹: viuat p̄o semp̄
apud te int⁹: paululū vilipen
das: humilietur ⁊ reficiat co
ram hoīb⁹: passioib⁹ cōteras
⁊ languorib⁹: ut iterū tecū in
auroza noue lucis resurgat ⁊
in celestib⁹ clarificet. Pater
scē tu sic ordinasti ⁊ sic volui
sti: ⁊ hoc factū est quod ipse p̄
cepisti. Hec est enī gratia ad
amicū tuū pati ⁊ tribulari in
mūdo p̄ amore tuo quotiē
cūq̄: a quocūq̄: ⁊ quomodo
cūq̄ id permiseris fieri. Sine
p̄silio ⁊ p̄uidētia tua ⁊ sine
cā nihil fit in terra. Bonum
mibi dñe q̄ humiliasti me ut
discā iustificaciones tuas: ⁊
cōs elatiōis cordis atq̄ p̄sū
ptiōis abiiciā. Utile mibi q̄
cōfusio coopuit faciē meā ut
te potius q̄ hoīes ad consolā
dum requirā. Didici etiaz ex
hoc inscrutabile iudiciū tuū

expauescere qui affligis iustū
 cū impio: sed non sine equita-
 te et iusticia. Gratias tibi quia
 non peperisti malis meis: sed
 attriuiti me verberibus amo-
 ris infligens dolores: et immit-
 tens angustias foris et intus.
 Non est qui me cōsoleat ex oī-
 bus quae sub celo sunt nisi tu do-
 mine deus meus: celestis medicus
 animarū: qui percutis et sanas
 reducis ad inferos et reducis
 disciplina tua super me: et vir-
 ga tua ipsa me docebit. Ecce
 pater dilecte in manibus tuis
 ego sum: sub virga correctio-
 nis tuae me inclino: percutere dor-
 sum meum et collum meum ut incur-
 uem ad voluntatem tuam tortuosi-
 tatem meam. Fac me pium et hu-
 milem discipulum: sicut bene fa-
 cere cōsueuisti ut ambularem ad
 omnem nutum tuum. Tibi me et
 omnia mea ad corrigendum com-
 mendo: melius est hic corripi quam
 in futuro. Tu scis omnia et sin-
 gula et nihil te latet in humana
 conscientia. Antequam fiant no-
 sti ventura: et non opus est tibi
 ut quis te doceat aut admone-
 at de his que geruntur in terra.
 Tu scis quid expedit ad pfe-
 ctum meum: et quantum deseruit
 tribulatio ad rubiginem vitio-
 rum purgandam. Fac mecum

desideratum beneplacitum tuum et
 ne respicias peccaminosam vi-
 tam meam: nulli melius nec cla-
 rius quam tibi soli notam. Da mihi
 domine scire quod sciendum est: hoc
 amare quod amandum est: hoc lau-
 dare quod tibi summe placet:
 hoc reputare quod tibi precio-
 sum apparet: hoc vituperare
 quod oculis tuis sordescit.
 Non me finas secundum visionem
 oculorum exteriorum iudicare:
 neque secundum auditum aurium homi-
 num imperitiorum sententiarum: sed
 in iudicio vero de visibilibus
 et spiritualibus discernere: atque su-
 per omnia voluntatem beneplaciti
 tui spiritus inquirere. Falluntur se-
 pe hominum sensus in iudicando:
 fallunt et amatores seculi vi-
 sibilia tantummodo amando. Quid
 est homo inde melior quia re-
 putat ab hominibus maior? Fallax
 fallax: vanus vanus: cecus ce-
 cum: infirmus infirmum recipit
 dum exultat: et veraciter
 magis confundit: dum inaniter
 laudat. Nam quantum vnusquisque
 est in oculis tuis: tantum est
 et non amplius: ait humilis
 sanctus franciscus.

De humilibus insistendum
 est operibus cum deficitur
 a summis. Cap. lvi.

Elli nō vales sp̄ in feruē
tiori desiderio virtutū
stare: nec in altiori gradu cō-
tēplatiōis: s̄ necesse babes in-
terdū ob originalē corrupte-
lā ad inferiora descendere ⁊
onus corruptibilis vite etiā i
vite ⁊ cū tedio portare. O diu
mortale corp⁹ geris: tediū sē-
ties ⁊ grauamē cordis. O por-
tet ḡ sepi in carne de carnis
onere gemere eo qđ nō vales
spiritualib⁹ studijs ⁊ diuine
prēplatiōi indefinēt inlerere.
Tūc expedit tibi ad bumilia
⁊ exteriora opa pfugere ⁊ in
bonis te actib⁹ recreare: aduē-
tum meū ⁊ supnā visitationē
firma pfidētia expectare: exi-
liū tuū ⁊ ariditatē mētis pa-
tientē sufferre: donec itez a me
visiteris ⁊ ab oib⁹ anxietati-
b⁹ libereris. Nā faciā te labo-
rū obliuisci ⁊ interna quiete
pfrui. Expandā corā te prata
scripturaz ut dilatato corde
currere incipias viā mādato-
rū incoz ⁊ dices: Nō sūt cō-
digne passioēs hui⁹ t̄pis ad fu-
turā gliaz q̄ reuelabit̄ i nob.
Quō nō reputet se psola-
tiōe dignū: s̄ magis verte-
ribus reū. **Cap. lviij.**
Omine nō sū dign⁹ pso-
latiōe tua nec aliq̄ sp̄ri-

tuali visitatione: ⁊ ideo iuste
meccū agis qm̄ me inopē ⁊ ve-
solatū relinqs. Si enī ad in-
star maris lachrymas fūde-
re possē: ad huc cōsolatiōe tua
dign⁹ nō essem. Quā nībil di-
gnus sū qđ flagellari ⁊ puniri
qz brauiē ⁊ sepe te offēdi ⁊ in-
mule valde reliqui. Ergo ve-
ra pensata ratiōe nec minima
sū dign⁹ cōsolatiōe: s̄ tu cle-
mēs ⁊ misericors qui nō vis
perire opa tua: ad ostēdendū
diuicias bonitatis tue in va-
sa misericordie tue: etiā pree-
ā ppriū meritū dignaris cō-
solari suū tuū sup̄ humanuz
modū. Tue enī psolatiōes nō
sūt sicut humane pfabulatio-
nes. Quid egi dñe ut m̄ cō-
ferres aliquā celestē psolatio-
nē? Ego nībil boni me egisse
recolo: s̄ sp̄ ad vitia pronū: ⁊
ad emendationē pigrū fuisse.
Verū est ⁊ negare nō possum
Si aliē dicerē: tu stares con-
tra me ⁊ nō esset q̄ defenderet
Quid merui p peccatis meis
nisi infernū ⁊ ignē eternum?
In veritate confiteor qm̄ di-
gnus sū oī ludibrio ⁊ ptēptu
nec recet me inē duotos tuos
cōmorari. Et licz hoc egre au-
diū tñ aduersū me p veritate
pectā mea arguā: ut facili⁹ mi

sericordia tua merear impetrare. Quid dicā re? et oī cōfusiōe plenus? Non balteo os loquēdi nisi hoc tūm verbū: peccavi dñe peccavi: miser ē mei: ignosce mihi. Sine me paululū ut plāgā dolorē meū aīq̄ vadā ad terrā tenebrosā et op tam morē caligine. Et quid tā maxie arco et misero peccatore requiris nisi ut pterat et humiliet se p̄ velicū suis? In vera p̄tritiōe et cordis humiliatiōe nascit̄ spes venie: reconciliat̄ p̄urbata p̄sciētia: reparat̄ grā pdita: tuet̄ hō a futura ira: et occurrūt sibi mutuo in osculo scō re? et penitēs aīa humilis p̄cō p̄tritiō acceptabile tibi ē dñe sacrificiū: lōge suavi odorās in p̄spectu tuo q̄ tburis incēsū. Hoc est gratū ēt vnguētū qd̄ sacris pedib? tuis infūdi voluisti: qz cor p̄ritū et humiliatū nūq̄ respexisti. Ibi est loc? refugij a facie ire inimici: ibi emēdat̄ et abluif quicqd̄ aliū de p̄tractū est et inquātū.

De grā que nō misceat̄ terrena sapiētib?. Cap. lviij.

Hu p̄ciōsa est grā mea: nō patif se misceri extra neis reb? nec p̄solatiōib? terrenis. Abijcere q̄ oportet oīa

impedimēta grē: si optas eius infusionē suscipere. P̄ete secretū tibi: ama sol? habitare tecū: nulli? require p̄fabulationē s̄ magis ad deū deuotā effūde p̄cē ut cōpunctā teneas mentē et purā p̄sciētia. Lotū mūdū nihil estima: rei vacationē oib? exteriorib? antepone. Ad. n. poteris mihi vacare et in trāsitorijs parit̄ delectari. A nos? et a charis amicis oportet elōgari: et ab oī tēporali solatio mētē tenere priuatā. Sic obsecrat bt̄us apostolus petrus: ut tanq̄ aduenas et pegrinos in hoc mūdo se p̄tineāt xp̄i fideles. Quāta fiducia erit morituro quez nulli? rei effect? retinet i mūdo. S; sic segregatū cor balte re ab oibus: eger necdū capit anim? nec aialis hō nouit interni hois libertatē. Attamē si vere velit esse sp̄nalis oportet eū renūciare tā remot̄ q̄ p̄pinquis: et a nemine magis cauere q̄ a seipso. Si tenet ipsū p̄fecte viceris: cetera facilius subiugabis. Perfecta nāq̄ victoria ē de semetipso triūphare. Qui enī semetipsum subiectū tenet: ut sensualitas ratiōi et ratio in cunctis obediāt mihi: hic vere victor ē sui